
SRCASO 3 
GovERNO DO 
ESTADO Do CEARÁ 

cONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA REGIÅ0 DE CASCAvEL Secretarla de Suúde 

OE. LIC CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO (AFIXAÇÃO) 

RURRICA 

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos deste consórcio, na data 

de 14 de janeiro de 2021, o Extrato da DISPENSA DE LICITAÇÃO N®. 22.01.14.01- DL objeto 

do Processo Administrativo Ne. 22.01.14.01- DL, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM RECARGA DE GASES MEDICINAIS, AR COMPRIMIDO E NITROGENIO 

ACONDICIONADOS EM CILINDROS PARA ATENDER AS NECESsIDADES DA POLICLINICA DRA. 

MARCIA MOREIRA DE MENEZES, JUNTO AO CONsÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA 

MICRORREGIÃO DE CASCAVEL-CPSMCASs. 

Valor: R$ 29.145,00 (vinte e nove mil cento e quarenta e cinco reais). 

Pacajus/CE, 18 de janeiro de 2022. 

Carlos Augusto Sfiva Junior 
Comissão de Licitação 

Presidente 

Consórcio Público de Saúde da Regläo de Cascavel- CPSRCAS 
Avenida Doca Nogueira S/N-Centro - Pacajus-Ceard-CEP: 62.780-000-CNPJ: 12.850.235/0001-51 
Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889- SITE: www.cpsrcas.com.br/ e-mal: consorciocpsrcas@gmail.com 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

